Sed urget fortiter Maignam, in ditione @
ma =

Miles ponit parva - Ex q. fit sci - Et illa parva - Ex - denotat
 clare nam ee aliqd qd ex ipsa via: q. est. In hoc Deuocari
 me Pater tam cito ad demonstrandis scientiis pueris impin-
 git in gramaticam. Et sic d. p. - Ex - e nois tota Inuertia
 qui Inonato, Despateria, Galo, Britano, I. Nebrica nobis ee dicit
 sanum. =

Quero a te bene Maignan quid te catholico unero se
 dis ex Symbolo apostolico Spum sanctum pcedere ex Patre &
 filio & audebis dicere Spum sanctum ee aliqd Paternitatis & fili-
 aoris sine qd heat eand. oio nom certissimum e. Sa Spus sanctus
 n pcedit ex na spira, s. ex Patre & filio. In nihil Inineat rela-
 ois Patris & filii: q. In In qd nihil sit nisi qd, pot ee pcedere
 ex na. Alitius e Clipes mi Maignan, & salua e ppositio
 tio - Ex - =

Sed ne mihi succenseas qd recuro ad pino
 Inimus in qdite phisica ex ipis spis naturalibus tibi exptum ma-
 gnifestum dicitio. Non ne mixta fiunt ex Elementis: n nega-
 bis q. chemicam te pferent; et in Elementa qd n Inuenit
 in mixtis ut e. ara Caipimo: q. parva - Ex - n tam rigore
 accipienda e. Non ne tu ex p. libus Infragiis (quas e. digni-
 timus Provincialis) et in n Inuenit in Infragiis qd n
 tuam Electioem minus qd e. & canonicam Caipimus, illa par-
 va - ex - mitius e. In pcedenda. Et dices hoc exptum ee mo-
 rale, optime

Aliud exptum phisicum dicitio. Accia fi-
 unt ex subia tanqum ex ca ma. Et in accia nihil Inuenit In-
 bia, neq. subia aliqd accidentis. Et adeo libere phis. Maignan
 ut oia accia p. nruiter neget. nec accia sacre Eu. haritid
 admitat. Fortice n negabit gratiam sanctificantem, Viam
 Beatae, fidem, Spem, & Caritatem, in q. accidentibus fit

Sit id obsequium. qd si oēs has suas acciales et deneget grat
 alios I qd dicitur: ego en ut Ehus Christianus hac accio
 signatia libens agnosco et venerabundus suscipio. =

Obicit 2^o et ad hōem: x^o defioem obicit.
 ma e ex q insito alligat fit: atq ma n inest hō tamq in suo carō
 ligat ma n e alligat hō, neq hō e alligat ma: q^o est o bestia demon-
 stris. Erre sapientissime Maignam debeatē p hōa pūipem ad-
 tem, excibellandus iam erit a seclis, et Maignam q vltē
 in posterum citandus erit. =

Et in facile illam defioem obicit recte
 pcedere, qd hō inē ma tamq aiis subiectis et ex ma fit hō
 tamq ex subto. Et n e narium qd hō hōicad hōat in ipa ma
 I qd sit alligat ma, ut expta supra adueta plene firmant. =

Obicit 3^o q vltimam demonstrationem. qd ex
 eo ipsum generat ex ma x^o defioem generat qd ma e alligat
 ipso: ut qd nobis e ma: q^o ex ea n generat. Ergo demus
 manus hui vltima demonstrari qm tamq tellum in euitabi-
 le ad extremum reseruat Maignam in suo armamentario
 philosophico. =

Et in vera ipsum Maignam: Ipsum n ut gene-
 rat ex ma ut et ex hō qd tenet alligat hō: q^o iam dat hō
 subiectis. Si en agnosco ipsum subiecte septime p hōa (Ipsum n pot
 coalescere ex sola ma: q^o det Intere alia p subiectis) Iponente
 qm nos utarum hōa I hanc salt negat in ipso hūio. hoc argū
 utarum ego ad hōem. =

Et in ad argum ipsum fieri ex ma qd ex ea
 Iponit in vice ipso, n qd illud dicitur in ma hōat, ut vult Maignam.
 itaq tota demonstratio huius auctoris dicitur in equocōe q pōit. = Ex-
 q ut iam ostendimus optime pot hanc en subtoem hōat alligat hō I qd
 alligat hō hōat ut cōter inqūat n oēs p hōa q n dicit hōc nouo

Phis Maiorem q antiquiora apud Soritum Alexandrum et
horicalem. Philoponum. & Galeno. citatos a N. J. in Metha. p.
15. Sec. 1. n. 4. Imo addit Antonus quem fuisse ignotum Phis
antiquis. =

Diffinitio sua Subialis.

Quar. 2. qnis dicitur sua Subialis? Et sic differi dicitur pares
Est Subia realis simplex & compta, q ut ams videtur e suam Subia
corporeae. Parta - Subia - het lim gnis: reliq ponunt lo sine.
Carta - reali - excludit gnis morales. Carta - Simplex - exclu-
dit Ipsidem physam n u. Ipsidem Metham f integram. Carta
- in pta - resicit Subias Iples qnis e Dem. Congitit eus: Per
ultimam partam - ut ams - dnguiti gra a ma, qz haec e pura
gra in gre physio, gra u? e purus ams. =

Sub ingres in huc sicut ma e
pura pia, ita et gra sit purus ams in gre physio? D' affe. Et qz
Nicht ma e pura pia in gre physio, eo qz e in orde ad ultimum
aum Subialem, isa et gra e purus ams, qz tota e in orde ad ac-
tuandum mam in gre physio: praeterea gra n recipit alium aum
physicum Subialem: qz in hoc su e purus ams physicus Subialis. =

Inst. 1. gra recipit physie pta accia: qz
n e purus ams in gre physio. Et qz Nam qz d gra n recipiat ali-
um aum Subialem n dicitur gra physio: sicut ut a hac proallitate
e nostra qntio: qz u? recipiat accia, nihil facit ut n sit purus
aus physicus Subialis in orde ad mam Subialem. =

Inst. 2. utls Deus e ams purus: qz hoc n pot dici
a gra Subiali. Et ut Deum es aum purum in or gre: gra u? e ut
aus purus in certi gre physio Subiali. =

N sua sit tota quidditas compoliti.

D' nege J. Aug. J. Tho. Boccio, Loto, & alii qz rotat. f
Jest. D. sacru 1. n. 233. Et qz in Ipo est in... ma f

Et sic hinc utraq; e pars e obiectu: q; n' dicitur sit ma' dicitur qd
 dicitur sp'is phyici. Utendi d' ans ga si dicitur qd dicitur
 a sp'io, et ma' in et cognoscere vera eet hac ppoo - ho e at anima nas-
 alis cognoscens mam - ut hac pprio e fella: q; n' dicitur qd et ma
 dicuntur egre 1° d' fella a sp'io physio.